DECRETO Nº 87/2019 de 17.12.2019

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O Prefeito de Bom Retiro/SC, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e

emendas, e nos termos do Processo Seletivo nº 01/2019, TORNA

PÚBLICO o presente Decreto que HOMOLOGA o Resultado Final do

Processo Seletivo 01/2019.

Considerando, a conclusão do Processo Seletivo nº 01/2019, visando a

contratação temporária de Professores, monitores e serventes para atender

à necessidade temporária da Administração Pública Municipal;

Considerando, que foram observados todos os tramites legais, que regem

a matéria, os quais foram cumpridos integralmente, e após, analise e

aprovação da Comissão do Processo Seletivo 01/2019;

Considerando, por fim que o Processo Seletivo nº 01/2019 encontra-se

encerrado, não havendo recursos pendentes de julgamento, e/ou a

possibilidade de interposição de qualquer recurso administrativo,

tampouco qualquer pendência a ser resolvida, e via de consequência, o

atendimento de todos os princípios que regem a Administração Pública;

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado realizado sobre o Edital

01/2019, com provas objetivas e de títulos, conforme anexo I.

Art. 2º. Os candidatos que foram classificados no referido Processo Seletivo, observada rigorosamente a

ordem de classificação, deverão atender a convocação, para investidura no cargo, sob pena de perderem o

direito da classificação.

Art. 3º. A convocação será feita de acordo com o interesse e necessidade da Administração, respeitando a

disponibilidade orçamentaria e financeira da Administração.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro, 17 de dezembro de 2019.

EVERALDO CAPISTRANO DA CUNHA

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Na Data Supra

NILTON CESAR DOS SANTOS

Sec. Mun. Adm. e Fazenda

ANEXO I

Professor de Artes - Habilitada:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota

Final

Situação

Final

1 78 Raquel de Lima Rodrigues 24.06.89 1,20 0,30 0,00 0,60 0,20 0,20 2,40 3,40 4,90 Aprovada

Professor de Artes - Não Habilitada:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota

Final

Situação

Final

1 42 Tatiani Castanheiro 23.11.83 0,80 0,90 0,50 0,20 0,60 0,80 2,80 4,40 6,60 Aprovada

Professor de Educação Física - Habilitado:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota

Final

Situação

Final

1 52 Ubirajara Prá de Carvalho 18.04.84 1,20 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 4,00 7,00 9,20 Aprovado

2 53 Patrícia Marinho da Silva 23.01.89 1,20 0,40 0,30 1,00 1,00 1,00 4,00 7,00 9,00 Aprovada

3 17 Marillian Flor 14.06.94 1,20 0,40 0,50 0,20 0,40 0,20 3,60 4,40 6,70 Aprovada

Professor de Educação Física – Não Habilitado:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota Final Situação

Final

1 83 Everton Alexsandro Bueno 16.12.83 0,50 0,30 0,50 0,20 1,00 0,60 3,20 6,80 5,00 Aprovado

Professor de Educação Infantil - Habilitado:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota Final Situação

Final

1 71 Marcele Ap. Becker Laatsch 20.08.79 1,20 1,00 0,50 0,40 0,60 1,00 2,00 4,00 6,70 Aprovada

2 40 Letícia Rietta Gavin 05.11.94 0,30 0,20 0,50 0,40 0,80 0,80 3,20 5,20 6,20 Aprovada

3 31 Larissa R. da Cruz Deucher 06.08.93 1,20 0,50 0,50 0,20 0,80 0,60 2,40 4,00 6,20 Aprovada

4 01 Fabiana Duarte da Silva 25.10.83 1,50 0,20 0,50 0,40 0,40 0,40 2,40 3,60 5,80 Aprovada

5 76 Ana Zilda de Oliveira Semann 21.04.95 1,50 0,40 0,00 0,20 0,60 0,60 2,00 3,40 5,30 Aprovada

6 25 Anila Maria Cregi 17.09.85 1,20 0,30 0,00 0,60 0,20 0,20 1,60 2,60 4,10 Aprovada

7 64 Liliani Kull Wiggers 02.02.85 1,20 0,30 0,50 0,20 0,40 0,40 0,80 1,80 3,80 Aprovada

Professor de Educação Infantil – Não Habilitado:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota Final Situação

Final

1 34 Lariane Pickler 28.11.99 0,50 0,20 0,50 0,60 0,60 0,40 2,80 4,40 5,60 Aprovada

2 47 Gustavo Américo Pereira 10.12.99 0,20 0,00 0,50 0,40 0,60 0,00 2,80 3,80 4,50 Aprovado

3 32 Renata Stein Formento 23.09.96 0,50 0,00 0,50 0,80 0,80 0,20 1,60 3,40 4,40 Aprovada

Professor de Séries Iniciais Habilitado:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota

Final

Situação

Final

1 61 Rita de Cássia Rosar Simiano 26.08.69 1,20 1,00 0,50 0,40 0,60 0,80 3,60 5,40 8,10 Aprovada

2 70 Caroline Lehmkull Pereira 05.02.77 1,50 0,40 0,50 0,60 0,60 0,80 3,60 5,60 8,00 Aprovada

3 74 Anna Pooely Gaest Odorizzi 24.02.90 1,50 0,20 0,50 0,80 0,40 0,80 3,60 5,60 7,80 Aprovada

4 12 Maerli Martinhago 25.10.94 1,50 0,40 0,50 0,40 0,60 0,80 3,60 5,40 7,80 Aprovada

5 04 Eronete Aparecida da Silva Souza 18.11.70 1,50 1,00 0,50 0,80 0,20 0,20 3,20 4,40 7,40 Aprovada

6 66 Ana Claudia Ferreira de Carvalho 17.10.81 0,30 0,60 0,00 0,80 0,40 0,60 3,60 5,40 6,30 Aprovada

7 50 Mariclei Prestes Melo da Cruz 11.04.88 1,20 0,20 0,50 0,20 0,60 0,40 3,20 4,40 6,30 Aprovada

8 35 Alesandra Seemann da Cruz 05.07.95 1,50 0,30 0,50 0,40 0,40 0,20 2,80 3,80 6,10 Aprovada

9 65 Gabriela M. de Souza Trentin 10.02.88 1,20 0,20 0,00 0,80 0,40 0,60 2,40 4,20 5,60 Aprovada

Servente:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Nota Final Situação

Final

1 75 Maria Regislene Mondo Oliveira 15.08.87 2,00 2,00 1,20 3,60 8,80 Aprovada

2 30 Fabiana Melo Silva 20.06.88 2,00 1,60 1,60 3,60 8,80 Aprovada

3 28 Luiza Eduarda dos Santos 07.10.00 1,20 0,40 1,60 4,00 7,20 Aprovada

4 73 Silvano Manoel Bernardo 13.02.71 0,40 1,60 1,20 3,60 6,80 Aprovado

5 27 Tainara Cristina Mathes 07.10.01 1,60 0,80 1,20 3,20 6,80 Aprovada

6 43 Maria Eduarda Sangaletti 30.10.97 1,20 1,60 0,80 3,20 6,80 Aprovada

7 21 Ana Lucia da Silva 30.12.99 2,00 1,20 1,20 2,40 6,80 Aprovada

8 79 Lenice Allein 10.09.91 0,80 1,20 1,20 3,20 6,40 Aprovada

9 07 Milena do Nascimento de Medeiros 13.09.00 1,20 1,20 1,20 2,80 6,40 Aprovada

10 57 Débora Ferreira da Silva 20.12.81 1,20 0,80 1,20 2,40 5,60 Aprovada

11 82 Sandra Corrêa 13.03.80 1,60 0,40 0,40 2,80 5,20 Aprovada

12 10 Ana Paula dos Santos 23.09.91 0,40 1,20 0,80 2,80 5,20 Aprovada

13 67 Rosiele Aparecida Urbano 22.04.87 1,20 0,40 1,20 2,00 4,80 Aprovada

14 03 Ivonete Brito Seemann 22.09.69 0,40 1,20 1,20 2,00 4,80 Aprovada

15 06 Jaqueline Fidêncio  10.05.90 1,20 0,40 1,20 1,20 4,00 Aprovada

Monitor de Creche:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Nota Final Situação

Final

1 63 Soraya Américo Raupp 21.12.84 1,20 2,00 1,60 4,00 8,80 Aprovada

2 09 Maria Luisa Schuller de Abreu 05.10.00 1,20 2,00 1,60 4,00 8,80 Aprovada

3 02 Gabrielle Prange 20.09.98 1,20 2,00 2,00 3,20 8,40 Aprovada

4 15 Celiane Coelho de Souza 16.11.96 0,80 1,60 1,60 3,60 7,60 Aprovada

5 81 Guilherme Deucher 27.10.99 0,80 1,60 1,60 3,60 7,60 Aprovado

6 11 Erica de Liz Macedo 22.12.00 0,40 1,60 1,20 4,00 7,20 Aprovada

7 36 Leticia Aparecida da Cruz 31.01.80 0,80 1,60 1,20 3,60 7,20 Aprovada

8 05 Ester Angeli Arienti 06.11.99 0,40 1,60 1,60 3,60 7,20 Aprovada

9 24 Taynara Floriano Prestes 15.10.00 0,40 1,60 1,20 3,60 6,80 Aprovada

10 59 Jaíne Ferreira 02.07.97 1,20 1,60 1,20 2,80 6,80 Aprovada

11 39 Karina Rietta Gavin 01.10.99 0,80 0,80 1,20 3,60 6,40 Aprovada

12 77 Tainá dos Santos 31.10.94 0,80 1,60 0,80 3,20 6,40 Aprovada

13 23 Marília Ferreira 13.04.87 0,80 1,20 1,20 3,20 6,40 Aprovada

14 55 Aline Brito da Rosa 16.05.97 0,80 1,20 1,20 3,20 6,40 Aprovada

15 22 Gabriela Cabral 27.06.95 0,40 1,60 1,20 3,20 6,40 Aprovada

16 48 Lidia Mara Henckmaier 07.06.80 0,80 1,60 1,20 2,80 6,40 Aprovada

17 13 Débora Batista 20.10.96 0,80 1,60 1,20 2,80 6,40 Aprovada

18 56 Francislene Werlich Moretti 06.12.81 0,80 2,00 1,20 2,40 6,40 Aprovada

19 69 Erica Borges 09.03.99 1,20 0,80 1,20 2,80 6,00 Aprovada

20 72 Fabíula de Oliveira 30.05.91 0,40 1,60 1,20 2,80 6,00 Aprovada

21 84 Alberto Prá Carvalho 27.05.89 1,20 0,80 1,60 2,40 6,00 Aprovado

22 29 Aline França Mendes 30.05.89 0,40 0,80 0,80 3,60 5,60 Aprovada

23 38 Camila Lima 10.08.93 0,40 0,80 1,20 3,20 5,60 Aprovada

24 80 Karina Ramos Rosa 17.08.78 0,80 0,80 1,20 2,80 5,60 Aprovada

25 58 Juliana Souza Cruz 24.01.83 0,80 0,80 1,20 2,80 5,60 Aprovada

26 19 Dayani Seemann 25.02.97 0,40 1,20 1,20 2,80 5,60 Aprovada

27 33 Mayara Ferreira 18.06.93 0,40 1,20 1,20 2,40 5,20 Aprovada

28 08 Nauara Danielli do Nascimento 21.01.98 0,80 0,00 0,80 3,20 4,80 Aprovada

29 68 Luciana Souza Cruz 10.01.84 0,80 0,40 0,80 2,80 4,80 Aprovada

30 37 Laiane da Cruz Bonin 05.11.98 1,20 0,80 0,40 2,00 4,40 Aprovada

31 54 Tassieli Rabelo Nascimento 04.11.97 0,40 0,40 1,20 2,00 4,00 Aprovada

PERÍODO EMERGENCIAL JANEIRO/2020

Professor de Educação Infantil - Habilitado:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota

Final

Situação

Final

1 71 Marcele Ap. Becker Laatsch 20.08.79 1,20 1,00 0,50 0,40 0,60 1,00 2,00 4,00 6,70 Aprovada

2 40 Letícia Rietta Gavin 05.11.94 0,30 0,20 0,50 0,40 0,80 0,80 3,20 5,20 6,20 Aprovada

3 31 Larissa R. da Cruz Deucher 06.08.93 1,20 0,50 0,50 0,20 0,80 0,60 2,40 4,00 6,20 Aprovada

Professor de Educação Infantil – Não Habilitado:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

Escolaridade Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Média

Prova

Nota

Final

Situação

Final

1 34 Lariane Pickler 28.11.99 0,50 0,20 0,50 0,60 0,60 0,40 2,80 4,40 5,60 Aprovada

2 47 Gustavo Américo Pereira 10.12.99 0,20 0,00 0,50 0,40 0,60 0,00 2,80 3,80 4,50 Aprovado